淮安市医疗保障局
	文件

	淮安市卫生健康委员会

淮医保发﹝2024﹞37号

转发江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会关于调整部分检验类医疗服务项目价格的通知
各县区医疗保障局、卫生健康委，淮安经济技术开发区人力资源和社会保障局、社会事业局，生态文旅区社会事业局，工业园区综合服务局；各市直医疗机构、淮安八十二医院，市医保中心、市稽核中心：

现将《江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会关于调整部分检验类医疗服务项目价格的通知》（苏医保发〔2024〕50号）转发给你们，一类医院按二类、三类医院的价格执行。

附件：江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会关于调整部分检验类医疗服务项目价格的通知

<此页无正文>

[image: image1.jpg]1L 953 B 97 P Bt )R St
LA DAL R =

HEMHEK (2024) 50 &

VAT RER Lo5E DARZ 2
KRR o e R BE T IR 555 H ks ityid

ARRTENRER. TERREE, £T74 (W) RETHM:

REEREFRER(XTHARENRSNBALRE (B
—#) @) (BERHNRE (2024]) 2175 ) B, Hh#E—F
AEETREMEEE, BRI KEETRSNBEATHH
e, HERELE, ATRERIRBRXETRSTENME, A
HHXETE I T

— BEALESFHM iRy ERR” FHEME (F
HHAE) o

[image: image5.emf]
淮安市医疗保障局           淮安市卫生健康委员会
                                 2024年10月30日
（此件公开发布）

附件

[image: image6.emf][image: image2.jpg]— L EEENEA A LEF MR BRI 2N, 7
bFF BREREFTIATREE HFHMTFHERRIATE, &
ET R AR

= BRI AR EE. XTEANDMEREAE AT, £
BRWEFTRERITAMERSE P EREETEREEHEY
TAE, &YX E I B FATE I, B E T A =4 AT A8 % B

AR n H 20244811 A 1 H R HAT,

frfF: FomiX BN RESMBIE K

(AT R AT )

[image: image3.jpg]Bt

IR PRGSO ST H %
P A& WMEWE | BwE | sy | BRSO B
250203080 Ay ERR SEXHE K 170
250203080-a | o ¥ P ot AN B AR SEXKRE * 170
250302003-a | BhmiaE EHN * 30 3%
. BEARIE R80T, H
250306012 BA#KIK (BNP) W& R 150 ¥ %1507
B A4 kBT 4k (PRO-BNP) Wl BARIEER0TT, H A
250306013 = ] 150 31507
N 3%- 144}k 3 4&( NT-PROBNP ) BEARIEIES0TC, R
250306013-a A% K E BT R 150 31505

[image: image4.jpg]P BXRENRER, BEXILERRERS; AT HNEEER

LIHAEETRERAAZE 20244210 A 28 HH X

4

抄送：市发展改革委  市市场监管局

淮安市医疗保障局办公室                  2024年10月30日印发